



### تریبون

رییس پلیس راه تهران بزرگ:

### سواری‌ها با ۵۵ درصد بیشترین سهم را در تصادفات جاده‌ای دارند

رییس پلیس راه تهران بزرگ گفت: سواری‌ها با ۵۵ درصد بیشترین سهم را در تصادفات جاده‌ای اطراف تهران دارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ ابراهیم ارزانی رییس پلیس راه تهران بزرگ در برنامه زنده شهر امن اظهار کرد: با اینکه یک درصد از راه‌های کشور مربوط به جاده‌های حوزه پلیس راه تهران بزرگ است، اما ۱۳ درصد از ترده‌های کل در حوزه و معابر بیرامونی شهر تهران صورت می‌پذیرد که این موضوع باعث شده حجم ترده‌ها و ماموریت‌های بالایی را داشته باشیم.

او در خصوص تفکیک وسایل نقلیه مقصر در تصادفات نیز گفت: بیشترین وسایل نقلیه‌ای که در تصادفات جاده‌های اطراف شهر تهران نقش داشته‌اند به ترتیب سواری‌ها با ۵۵ درصد، کامیون‌ها با ۲۰ درصد، وانت بارها با ۱۹ درصد و موتورسیکلت‌ها با ۶ درصد بیشترین سهم را در تصادفات داشته‌اند.

ابراهیم ارزانی گفت: با توجه به سفرهای کاری که از راه‌های اطراف شهر به پایتخت داریم، شاهد تصادفات کامیون‌ها و وانت بارها به ترتیب با ۲۰ و ۱۹ درصد نیز هستیم که به بخش حمل و نقل اختصاص پیدا می‌کند.

### مهلت تبدیل مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا تمدید شد

مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کسبه و فعالان اقتصادی که تاکنون اقدام به تبدیل مجوز کاغذی خود به الکترونیکی نکرده‌اند، درگاه شناسه یکتا به عنوان آخرین مهلت، تمدید شد. به گزارش مهر، مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار در اطلاعیه‌ای از تبدیل مجوزهای کاغذی به الکترونیکی در تمام ساعات شبانه روز خبر داد و اعلام کرد: در اجرای آخرین مرحله از قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار یعنی تبدیل همه مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا، با همت اتاق‌های اصناف، اتحادیه‌های صنفی و تشکل‌های اقتصادی سراسر کشور طی هفته‌های منتهی به (۲۵ اردیبهشت ماه) تعداد قابل توجهی مجوز کاغذی، الکترونیکی و برای آنها شناسه یکتا صادر شد.

مدیرکل دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی مسکن گفت: یک میلیون و ۷۰ هزار و ۵۰۵ نفر به بانک‌ها برای دریافت تسهیلات ودیعه معرفی شدند که تاکنون با ۴۵۳ هزار و ۶۸۵ متقاضی دریافت تسهیلات ودیعه را پرداخت کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، در حالی که فصل نقل و انتقال و جایه جایی‌ها نزدیک می‌شود که هنوز بسیاری از مستاجران چشم انتظار دریافت تسهیلات ودیعه مسکن خود هستند به طوری که به گفته بسیاری از مستاجران با وجود آنکه چندین ماه هست درخواست وام ودیعه مسکن را داده‌اند اما هنوز هیچ بانکی در پرداخت تسهیلات همکاری نمی‌کند و بسیاری از بانک‌ها به بهانه نبود اعتبارات و نداشتن منابع مالی کافی این تسهیلات را رد می‌کنند یا چندین ماه متقاضیان را برای دریافت وام معطل نگه می‌داشتند تا شاید خود متقاضیان از دریافت تسهیلات پشیمان شوند در همین رابطه هم خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی در نشست سختجوی اقتصادی دولت اعلام کرد که امیدواریم در الزام شبکه بانکی دستوراد بهتری داشته باشیم اینکه بانک‌ها می‌گویند منابع نداریم صحیح نیست و تکالیف مطابق توان بر بانک تعیین شده است.

وی افزود: طبق قانون باید تمامی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات همکاری‌های لازم را انجام دهند چرا که طبق قانون تمامی بانک‌ها ملزم به پرداخت تسهیلات هستند که برای آنها در نظر گرفته شده است.

### مر تظوی در حاشیه جلسه هیأت دولت؛

## زمان اجرای کالابرگ الکترونیکی به تأخیر نمی‌افتد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: زمان اجرای طرح کالابرگ‌های الکترونیکی در آینده به تأخیر نمی‌افتد. به گزارش مهر، «صوت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حاشیه جلسه هیأت دولت با حضور در جمع خبرنگاران، با اشاره به طرح کالابرگ الکترونیکی اظهار کرد: در خصوص اعتبارات کالابرگ‌های الکترونیکی باید بگویم که هنوز جدول

### وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

## رشد ۵۵ درصدی ترانزیت جاده‌ای در سال ۱۴۰۳

وزیر راه و شهرسازی از رشد ۵۵ درصدی ترانزیت جاده‌ای طی امسال خبر داد. به گزارش تسنیم، مهرداد بذریاش در حاشیه جلسه هیأت دولت اظهار کرد: با وجود رشد

### مدیرکل دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی مسکن :

## یک میلیون مستأجر در صف انتظار دریافت وام ودیعه مسکن هستند



طبق آخرین آمارهای اعلام شده خادیمان مدیرکل دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی مسکن با اشاره به اینکه تاکنون از سوی بانک‌ها تسهیلات ودیعه مسکن به ۴۵۳ هزار و ۶۸۵ متقاضی پرداخت شده است خواستار تسریع در روند ارائه تسهیلات ودیعه مسکن طی امسال توسط بانک‌ها شد.

وی توضیح داد: از ابتدای قانون جهش تولید مسکن به تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ تاکنون یک میلیون و ۷۰۸ هزار و ۹۰۱ متقاضی تسهیلات ودیعه مسکن در سامانه tem.mrudir نام‌نویسی کردند که از این میزان یک میلیون و ۵۱۹ هزار و ۵۱ نفر حائز شرایط شناخته شدند و از این میزان نیز یک میلیون و ۷۰ هزار و ۵۰۵ نفر به بانک‌ها برای دریافت تسهیلات معرفی شدند.

مدیرکل دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی مسکن گفت: یک میلیون و ۷۰ هزار و ۵۰۵ نفر به بانک‌ها برای دریافت تسهیلات ودیعه معرفی شدند که تاکنون با ۴۵۳ هزار و ۶۸۵ متقاضی دریافت تسهیلات ودیعه را پرداخت کردند.

### افندی زاده خبر داد؛

## ساخت ۱۱۰ واحد نهضت ملی مسکن در جزیره بوموسی

این پروژه را همانند دیگر پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن و وام بانکی این پروژه ۵۵۰ میلیون تومان است. این مسئول پروژه‌های مسکن را پیش‌تر اقتصاد منطقه خواند و اضافه کرد: سکونت و استقرار مردم در یک نقطه هم از مهاجرت مردم بومی به کلانشهرها جلوگیری می‌کند و هم باعث رونق صنایع دیگر در منطقه خواهد شد.



طرف مدت ۱۰ ماه احداث واحدها را به انجام برساند. صادق‌قار در تصریح کرد: شرایط ثبت‌نام و وام بانکی

صادق‌قار با اشاره به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در آماده‌سازی این پروژه‌ها با سازمان ملی زمین و مسکن همکاری داشته است، گفت: در این پروژه متناسب با مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری ایران سرانه‌های مناسب و خدمات روبرنایی در نظر گرفته شده است.



## قیمت سکه در بازار آزاد؛ ۴۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان

روز گذشته ۲۶ اردیبهشت ماه هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران ۴۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان معامله شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز گذشته چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران با

### خبر

### معافیت شش ماهه فروشنندگان طلا از ثبت موجودی



سختگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: بر اساس توافق صورت گرفته با صنف طلافروشان، فروشنندگان طلا تا شش ماه از ثبت موجودی در سامانه جامع تجارت معاف شدند و این مهلت قابل تمدید است. حمیدرضا دهقانی نیا در گفتگوی اختصاصی با خبرنگاری صدا و سیما گفت: طی جلسه کارشناسی که در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با حضور مسئولان این ستاد و وزارت صمت و همچنین فعالان صنف طلا و سایر مسئولان ذیربط برگزار شد برگزار شد، در خصوص چگونگی اجرای ضوابط اختصاصی گروه کالایی فلزات گرانبها و گوهرسنگ‌ها موضوع تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز توافق جدیدی حاصل شد.

وی افزود: موارد مورد توافق قرار گرفته که مراحل قانونی ابلاغ آن به زودی طی می‌شود به این شرح است:

- ۱. در خصوص ثبت موجودی مقرر شد صرفاً سه گروه به شرح زیر اقدام نمایند: تولیدکننده طلا از معدن و تولید کننده شمش طلا نسبت به ثبت موجودی در سامانه جامع تجارت اقدام می‌نمایند. واردکننده و صادرکننده کالاهای مشمول نسبت به ثبت موجودی در سامانه جامع تجارت اقدام می‌نمایند.
- ۲. مقرر شد در خصوص خرید، فروش و حمل کالاهای مشمول، همه فعالین اقتصادی این حوزه فعالیت به صورت تجاری در این حوزه نسبت به ثبت اطلاعات خرید، فروش و حمل در سامانه جامع تجارت اقدام نمایند.
- ۳. بند ۱ فوق تا شش ماه به صورت موقت اجرا می‌شود، پس از شش ماه چنانچه حداقل پنجاه و یک درصد اشخاص مشمول بند ۲ فوق براساس اطلاعات سامانه جامع تجارت و اعلام وزارت صمت، معدن و تجارت تکلیف ثبت خرید و فروش و حمل در سامانه جامع تجارت را انجام دهند، بند ۱ فوق پس از شش ماه قطعی می‌شود. در غیر اینصورت همه فعالین اقتصادی این حوزه فعالیت به صورت تجاری، ملزم به ثبت اطلاعات موجودی در سامانه جامع تجارت خواهند بود و محدود به سه گروه مذکور نخواهند شد.
- ۴. در صورت ثبت اطلاعات مورد نظر در سامانه جامع تجارت، نیازی به ثبت اطلاعات مجدد در سامانه مودیان نمی‌باشد. این روند به صورت بالعکس جاری نمی‌باشد.



### آخرین قیمت مرغ و تخم مرغ اعلام شد



آخرین قیمت مرغ زنده، مرغ کشتار، تخم مرغ، بوقلمون، بلدرچین و شترمرغ اعلام شد. به گزارش ایلام، سامانه تامین دام طیور قیمت روز انواع گوشت سفید و تخم مرغ را به این شرح کرده است: روز گذشته ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳، قیمت هر کیلو مرغ زنده گوشتی ۵۶ هزار و ۷۰۰ تومان بود. مرغ کامل کشتار هر کیلو ۸۰ هزار و ۴۰ تومان درب کشتارگاه قیمت داشت. قیمت عمده هر کیلو مرغ ۸۸ هزار و ۲۰۰ تومان و هر کیلو سینه مرغ ۱۶۸ هزار و ۳۰۰ تومان بود. هر کیلو تخم مرغ به صورت قله ۴۹ هزار و ۱۹۰ تومان قیمت داشت و هر بسته ۲۰ عددی تخم مرغ در سبوره‌ماکت‌ها از ۹۰ تا ۱۱۰ هزار تومان قیمت خورد. بود. قیمت عمده هر کیلو گوشت بوقلمون ۸۹ هزار و ۵۰۰، هر کیلو گوشت بلدرچین ۱۱۹ هزار و ۲۱۸ و هر کیلو گوشت شترمرغ ۳۵۱ هزار تومان بود.



### افندی زاده خبر داد؛

### ایجاد ۳۰ هزار فضای پارک حاشیه‌ای در تهران

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با اشاره به ایجاد ۳۰ هزار فضای پارک حاشیه‌ای گفت: تا یک ماه دیگر فضاهای پارک مکانیزه مشخص می‌شود. به گزارش مهر، شهردار افندی زاده، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران درباره آخرین وضعیت پارک حاشیه‌ای گفت: شورای ترافیک شهر تهران در مرحله اول طراحی پارک‌های حاشیه‌ای قرار شد تا ۱۲۰ هزار فضای پارک را در مناطق ۲۲ گانه پایتخت جانمایی کند. در سال‌های مختلف با توجه به انعقاد قراردادهای مختلف با شرکت‌های گوناگون این طرح دنبال شد. در سال ۱۴۰۲ تلاش شد با نگرش جدید و با برنامه‌های اقتصادی بهتر کار از طریق شرکت‌های توانمند دنبال شود. در پایان سال ۱۴۰۲ انعقاد قراردادی با یکی از شرکت‌ها انجام شد و منجر به این شد تا فضاهای منطقه یک، ۴ و ۵ تهران که حدود ۳۰ هزار فضای پارک است را با یک برنامه مناسب ساماندهی کند. افندی زاده اضافه داد: البته پارک حاشیه‌ای برای توقف‌های کوتاه مدت ایده مناسبی است تا دیگر خودروها که در بازه زمانی طولانی مدت نیاز به توقف دارند به پارکینگ عمومی مراجعه کنند. مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ شهرداری تهران به دنبال تکمیل پارکینگ‌های عمومی و احداث پارکینگ‌های مکانیزه است، خاطر نشان کرد: محل دقیق پارکینگ‌های عمومی پیش بینی شده و مشخص شده است اما در خصوص پارکینگ مکانیزه به تمام شهرداری‌های مناطق ابلاغ شده تا در این باره اقدامات لازم را لحاظ کنند. وی بیان داشت: در این راستا باید تکمیل اطلاعات به درستی صورت گرفته و فضاها معرفی بشود. اما باید در ابتدا پارکینگ‌های مکانیزه‌ای که در سنوات قبل به بهره برداری رسیده و اکنون از کار افتاده و یا در نقاط نامناسبی جانمایی شده را بازسازی کنیم و به محدوده مناسب منتقل کنیم. تا یک ماه دیگر فضاهای پارک‌های مکانیزه‌ای که در دستور کار سال ۱۴۰۳ شهر تهران قرار دارد را مشخص می‌کنیم.